Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2023 года                                                                                        № 481
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2022 года № 525 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения  на территории муниципального района «Ферзиковский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01 августа 2013 года № 366 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2022 года № 525  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения  на территории муниципального района «Ферзиковский район»» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 паспорта муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального района «Ферзиковский район» изложить в новой редакции:
	«8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований

	Всего, (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	Всего
	38745,05857
	6904,82857
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046

	В том числе по источникам финансирования:

	областной бюджет (при наличии)

	местный бюджет
	38745,05857
	6904,82857
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046»

1.2. Таблицу раздела 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«Всего,
(тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	Всего
	38745,05857
	6904,82857
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046

	В том числе по источникам финансирования:

	в том числе:

	бюджетные ассигнования –итого:
	38745,05857
	6904,82857
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046

	областной бюджет

	местный бюджет
	38745,05857
	6904,82857
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046
	6368,046

	Иные источники (справочно) – итого:

	Собственные средства организаций»

1.3. Пункт 1.1. таблицы раздела 5 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«1.1
	Затраты, связанные с выполнением работ по осуществлению на территории муниципального района «Ферзиковский район» перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по внутримуниципальным маршрутам
	2023 - 2028
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»
	Местный бюджет»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
И. о. Главы администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                                    С.Н. Новиков
[image: image1.png]